81Regnbueveien 9, 1405 Langhus - +47 64 85 68 00 - info@gpa.no
ALFA 1600 TAB
Segment & platesveis
ALFA 1600 TAB hydraulisk bendmaskin
Alfa 1600 TAB er en CNC verkstedmaskin designet for å
produsere fittings som albuer opp til 1600 mm, og t-rør,
x-rør og y-grener opp til 1200 mm. Med det elektro-
hydrauliske systemet kan sveiseren stille inn paramete-
re på skjermen, og maskinen vil selv utføre sveisingen.
Rørene speilsveises ved hjelp av spesial bakker. Bakker
for t-rør, x-rør og y-grener er ekstra utstyr.
Standardoppsett:
•	 Maskinkropp med to vogner
•	 Øvre avtagbar sylinder
•	 Høyre og venstre albuebakker med reduksjoner
(710-1400 mm)
•	 Touch-skjerm kontrollpanel
•	 Varmespeil og høvel.
•	 Verktøykitt
Tekniske detaljer:
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
ALFA-1600-TAB Bendmaskin CNC, 710-1600 mm, CNC tablet, 400 V 3F, inkl. reduksjoner Nei
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
ALFA-1600-A-SETT-560 Reduksjoner til albue-bakker 560mm for Alfa 1600 Nei
ALFA-1600-A-SETT-630 Reduksjoner til albue-bakker 630mm for Alfa 1600 Nei
ALFA-1600-T-X Bakker til T og X-rør 1200 mm for Alfa 1600 Nei
ALFA-1600-T-X-SETT Reduksjonssett til T og X-bakker 710-1000 mm for Alfa 1600 Nei
ALFA-1600-T-X-SETT-630 Reduksjoner til T og X-bakker 630mm for Alfa 1600 Nei
ALFA-1600-Y Bakker til Y-rør 1200 mm for Alfa 1600 Nei
ALFA-1600-Y-SETT Reduksjonssett til Y-bakker 710-1000 mm for Alfa 1600 Nei
ALFA-1600-KNIVER Reservekniver til høvel (sett m/74461257 x24) for Alfa 1600 Ja
Ekstrautstyr:
Arbeidsområde (yd) 710 – 1600 mm
Materialer PE, PP
Strømtilførsel 400 V 3-fas 50/60 Hz (CEE)
Totalt absorbert strøm* 92300 W
Arbeidstemperatur 180 - 280 °C
Utendørs temperaturområde -5 til 40 °C
Vinkel sensitivitet ± 1°
Sylindervolum uten øvre sylinder cm2
Sylindervolum med øvre sylinder cm2
Åpne/lukke bakker Hydraulisk
Tilkoblinger USB-port for minnepenn type A
Minne √
Forhåndsatte sveiseparameter √
LAN tilkobling Ethernet / Wi-Fi kort
Kontrollpanel Tablet Android 15,6’’ IP65
Minne 4000 sveiserapporter (PDF)
Forhåndsatte sveiseparameter 20 egendefinerte
Mål 7369 x 4487 x 2844 mm
Vekt 8800 kg